dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

33/04

34/04

35/04

36/04

37/04

38/04

39/04

40/05

41/05

42/05

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

1M CmunpHos A.B.

CBepeHuna

CMupHoB Anekcein Bnagnmmnposuny

004052

18.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2017

06.04.2017

19.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yiwepb

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



43/05

44/05

45/05

46/05

47/05

48/06

49/06

50/06

51/06

52/06

53/06

54/06

55/06

56/06

57/06

58/06

59/06

60/06

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

1M CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

Mnn CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

N CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

19.05.2017

20.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

30.05.2017

03.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

24.06.2017

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN y4acToK

ApEHﬂ,Haﬂ CTaBKa

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yiwepb

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaA



61/06

62/06

63/06

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

26.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



