Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смирнов Алексей Владимирович				
						004052
		18.03.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
33/04	ИП Смирнов А.В.	03.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
34/04	ИП Смирнов А.В.	06.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
35/04	ИП Смирнов А.В.	19.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
36/04	ИП Смирнов А.В.	24.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
37/04	ИП Смирнов А.В.	25.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
38/04	ИП Смирнов А.В.	25.04.2017	Ущерб	Рыночная		
39/04	ИП Смирнов А.В.	28.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
40/05	ИП Смирнов А.В.	04.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
41/05	ИП Смирнов А.В.	17.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
42/05	ИП Смирнов А.В.	18.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная		

43/05	ИП Смирнов А.В.	19.05.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
44/05	ИП Смирнов А.В.	20.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
45/05	ИП Смирнов А.В.	23.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
46/05	ИП Смирнов А.В.	25.05.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
47/05	ИП Смирнов А.В.	30.05.2017	Земельный участок	Рыночная
48/06	ИП Смирнов А.В.	03.06.2017	Арендная ставка	Рыночная
49/06	ИП Смирнов А.В.	05.06.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
50/06	ИП Смирнов А.В.	06.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
51/06	ИП Смирнов А.В.	08.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
52/06	ИП Смирнов А.В.	09.06.2017	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
53/06	ИП Смирнов А.В.	13.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
54/06	ИП Смирнов А.В.	14.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
55/06	ИП Смирнов А.В.	20.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
56/06	ИП Смирнов А.В.	20.06.2017	Ущерб	Рыночная
57/06	ИП Смирнов А.В.	21.06.2017	Автотранспорт	Рыночная
58/06	ИП Смирнов А.В.	22.06.2017	Квартира	Рыночная
59/06	ИП Смирнов А.В.	23.06.2017	Автотранспорт	Рыночная
60/06	ИП Смирнов А.В.	24.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная

61/06	ИП Смирнов А.В.	26.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
62/06	ИП Смирнов А.В.	28.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
63/06	ИП Смирнов А.В.	29.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная